
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2021 №   1587
Великий Новгород

О внесении изменения в состав 
межведомственной комиссии по 
рассмотрению вопросов оказания 
государственной социальной   по-
мощи  на основании социального 
контракта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по рассмотрению 

вопросов оказания государственной социальной помощи на основании социального 

контракта, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода 

от 23.12.2019 № 5391 (в редакции постановления Администрации Великого Новго-

рода от 17.08.2020 № 2980), изложив его в следующей редакции:

"СОСТАВ 
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов 

оказания государственной социальной помощи на 
основании социального контракта

Кормановская И.Р. - заместитель Главы администрации Великого Новгорода, 
председатель межведомственной комиссии

Корчева Т.А. - председатель комитета по опеке и попечительству Адми-
нистрации Великого Новгорода, заместитель председателя 
межведомственной комиссии

Гордеева Е.А. - заместитель директора областного автономного учреждения 
социального обслуживания "Новгородский социально-реаби-
литационный центр для несовершеннолетних "Детство", 
секретарь межведомственной комиссии (по согласованию)



2

      Члены межведомственной комиссии:

Воробьева М.П. - первый заместитель председателя комитета по образованию 
Администрации Великого Новгорода

Гугнин Д.А. - председатель комитета экономического развития и 
инвестиций Администрации Великого Новгорода

Лях Л.В. - директор областного автономного учреждения социального 
обслуживания "Новгородский социально-реабилитационный 
центр для несовершеннолетних "Детство" (по согласованию)

Медведева И.В. - начальник управления по физической культуре и спорту 
Администрации Великого Новгорода

Семенова А.А. - начальник отдела государственной помощи на основании 
социального контракта управления по предоставлению 
социальных выплат государственного областного казенного 
учреждения "Центр по организации социального 
обслуживания и предоставления социальных выплат" (по 
согласованию)

Федорова Т.В. - начальник отдела занятости населения Великого Новгорода и 
Новгородского района государственного областного 
казенного учреждения "Центр занятости населения 
Новгородской области" (по согласованию)

Хиврич К.В. - председатель комитета культуры и молодежной политики 
Администрации Великого Новгорода.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 11.01.2021.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

1587п


